این مقام گفت: ما در
حال ارزیابی فرصت هایی هســتیم که با این انتقال کلان نگر به وجود می آیند
و برای بی ثباتی و موانع موجود در این مسیر، برنامه هایی در نظر گرفته شده
اســت، هفت کارگروه برای اطمینان از این انتقال عظیم انرژی وجود دارد. در
مجموع ۵۰ برنامه کاهش انتشار گازهای گلخانه ای به نمایندگی از ۶۰ حزب
تا کنــون قبل از کنفرانس احزاب-۲۷ که قرار اســت در نوامبر ۲۰۲۲ )آبان
۱۴۰۱( در مصر برگزار شــود، ابلاغ شده است. هند هنوز برنامه خود را ارسال
نکرده و در مورد زمان ارائه آن سکوت کرده است. مقامات هندی درباره آن
گفتند: ما فعالانه روی آن کار می کنیم. کابینه اتحادیه، اخیراً برنامه مشارکتی
ملی جدیدی را تصویب کرد که به موجب آن هند متعهد می شــود که شدت
انتشار تولید ناخالص داخلی خود را تا ۴۵ درصد تا سال ۲۰۳۰ )از سطح سال
۲۰۰۵( کاهش دهد و حدود ۵۰ درصد ظرفیت نصب شــده برق تجمعی را از